
UCHWAŁA NR 420/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem 
na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) Rada Miejska w Śremie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 279/XXIX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2013 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 20/2013 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 
2013 r., uchwałą Nr 314/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
26 marca 2013 r., uchwałą Nr 320/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 47/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 29 kwietnia 2013 r., zarządzeniem Nr 52/2013 Burmistrza Śremu 
z dnia 20 maja 2013 r., uchwałą Nr 337/XXXV/2013 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 6 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 57/2013 Burmistrza 
Śremu z dnia 10 czerwca 2013 r., uchwałą Nr 355/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 26 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 65/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 28 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 78/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r., zarządzeniem Nr 91/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 12 sierpnia 2013 r., zarządzeniem Nr 97/2013 
Burmistrza Śremu z dnia 2 września 2013 r., uchwałą Nr 377/XXXVII/2013 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 września 2013 r., zarządzeniem Nr 
107/2013 Burmistrza Śremu z dnia 25 września 2013 r., uchwałą Nr 
396/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 2013 r., 
zarządzeniem Nr 118/2013 Burmistrza Śremu z dnia 30 października 2013 r., 
uchwałą Nr 410/XXXIX/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 listopada 
2013 r., zarządzeniem Nr 130/2013 Burmistrza Śremu z dnia 29 listopada 
2013 r., uchwałą Nr 418/XL/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 19 grudnia 
2013 r., zarządzeniem Nr 143/2013 Burmistrza Śremu z dnia 23 grudnia 
2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej – Plan wydatków zmienia 

się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: D94B6964-A074-40A3-AF72-D8074E49BB8C. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: D94B6964-A074-40A3-AF72-D8074E49BB8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Nr 420/XLI/2013
Rady Miejskiej w Śremie
z dnia 30 grudnia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:23-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10,0020 880,00 20 890,00
20 880,0080105 Przedszkola specjalne 10,0020 890,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

-10,0093 000,00 92 990,00
93 000,0080106 Inne formy wychowania przedszkolnego -10,0092 990,00

801 0,00Oświata i wychowanie 45 563 309,00 45 563 309,00

3257 Stypendia różne 71 755,000,00 71 755,00
3259 Stypendia różne 3 799,000,00 3 799,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 482,00391 980,00 368 498,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 243,0020 752,00 19 509,00
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -75,0062 809,00 62 734,00
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4,003 325,00 3 321,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 024,0080 024,00 76 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -212,004 236,00 4 024,00
4127 Składki na Fundusz Pracy -22,008 455,00 8 433,00
4129 Składki na Fundusz Pracy -2,00448,00 446,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe -3 913,0048 778,00 44 865,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe -207,002 582,00 2 375,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 357,0030 993,00 49 350,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 973,001 640,00 2 613,00
4307 Zakup usług pozostałych -58 597,00559 274,00 500 677,00
4309 Zakup usług pozostałych -3 103,0029 609,00 26 506,00
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
-1 025,002 051,00 1 026,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-55,00109,00 54,00

4377 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 026,000,00 1 026,00

4379 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

54,000,00 54,00

1 400 273,0085395 Pozostała działalność 0,001 400 273,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 202 153,00 2 202 153,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00108 060 013,39 108 060 013,39

Id: D94B6964-A074-40A3-AF72-D8074E49BB8C. Podpisany Strona 3



L. p. 

I. 

1.

2.

3.

4.

5.

II. 

1.

2.

3.

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek

dla uczelni publicznej

-

-

2 173 483,00

na pomoc finansową udzielaną 

między jst na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych oraz na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych

233 000,00 80 000,00

10 200 437,00

dla instytucji kultury 1 973 483,00

150 000,00

139 000,00

RAZEM 2 647 095,00 13 649 946,00

- 10 200 437,00

200 000,00 -

dla przedszkoli i gimnazjum 

nie będących jednostkami 

organizacyjnymi gminy

Załącznik Nr 2 do Uchwały       

Nr 420/XLI/2013                    

Rady Miejskiej w Śremie                    

z dnia 30 grudnia 2013 r.

na prace remontowe i 

konserwatorskie obiektów 

zabytkowych

 na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących oraz    na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jst

podmiotowe

na zadania zlecone innym 

podmiotom

101 612,00 -

- 3 219 509,00

-

Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY

celowe 473 612,00 3 449 509,00

Id: D94B6964-A074-40A3-AF72-D8074E49BB8C. Podpisany Strona 4



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 420/XLI/2013

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem
na 2013 rok

Zmiany wprowadzone do budżetu niniejszą uchwałą dotyczą:

1. Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały budżetowej przedstawiający
Plan wydatków:

a) Dz. 801 Oświata i wychowanie - dokonano przesunięć między
rozdziałami w celu zabezpieczenia dodatkowych środków na dotacje dla
innych jednostek samorządu terytorialnego;

b) Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - dokonano
przesunięć między paragrafami w celu prawidłowego rozliczenia i
wykorzystania środków w zakresie projektu „Aktywność się opłaca”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

2. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych
kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

Ze względu na konieczność dokonania powyższych zmian w budżecie
gminy Śrem na 2013 rok, przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za
uzasadnione.

 

Id: D94B6964-A074-40A3-AF72-D8074E49BB8C. Podpisany Strona 1


	801 - Oświata i wychowanie
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej



